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Published on the 8th day of November, 1969 

GUYANA 

REGULATIONS 

Made Under 

THE INCOME TAX ORDINANCE 
(Chapter 299) 

No. 29 of 1969. 

UNDER SECTION 83 OF THE INCOME TAX ORDINANCE THE 
FOLLOWING REGULATIONS HA VE BEEN MADE BY 
THE MINISTER CHARGED WITH RESPONSIBILITY FOR 
FINANCE:-

1. These Regulations may be cited as the Income Tax (Depre­
ciation Rate'S' ) (Amendment) Regulations, 1969, and shall be con­
strued and read as one with the Income Tax (Depreciation Rates) 
Regulations, 1965, *hereinafter referred to as the Principal Regul a­
tions, and any amendments thereto. 

2. The schedule to the Principal Regulations is hereby . 
amended -

(a) by the deletion of the item ' Electricity Supply Com­
pany" and the figure "5" set out against such item; and 

(b) by the insertion in the appropriate columns under the 
heading "G" and immediately after the item "Gramo­
phone Records used by Broadcasting Company, Hotels 
etc." of the following items - "Guyana Electricity 
Corporation -

• no. 24 of 1955. 

Buildings . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 on cost 

Generating Plant . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 on cost 
Transmission and di-s tribution 71h on cost 
equipment . ..... . ... . 
Vehicles .. . ... . . . . . . .. .. . . . .. 17~ on cost 
Office Equipment .... .. . . ... .... . . 8 on cost 
Other equipment of the Corporation 
n~t . otherwise provided for under 
this item . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 on cost." 

Made this 6th day of November, 1969. 

P.A. REID, 
Minister of Finance. 


	Page 1

